AKT THEMELIMI
1
Shoqérisé me Pérgjegjési té Kufizuar

“COBO HOLDINGS 2010” Shpk

Neni 1:
Data e Themelimit, Emri dhe Themeluesit

Sot mé daté 16 /09/2022, krijohet shogéria “COBO HOLDINGS 2010 Shpk nga ortaku i vetém
Z.Ferdinand Cobo, shtetas shqgiptar me pérgjegjési t& plots juridike pér t& vepruar.

Kjo shogéri themelohet ng pérputhje me Ligjin nr. 9901, daté 14.04.2008 "Pér iregtarét dhe shoqérité tregtare”
- dhe ligjin Nr 9723 date 03.05.2007 “Per Qendrén Kombétare t& Regjistrimit” me ndryshimet e mévonshme

Themeluesi 1 kompanisé:

- FERDINAND COBO, lindur né Vloré, mé 20/05/1963, me Nr. ID : G30520283J Banues ne Vloré.

Neni 2:

Objekti

Objekti i shogérisé do t& jeté: Aktivitet ne fushen e ndertimit, sherbimeve dhe tregtise. Ne fushen e projektimit e
ndertimit te veprave te ndryshme prej murature tulle,gur, bétoni, punime dheu, ndertime civile,industriale,
bujgesore dhe turistike. Ndertime civile, industriale, turistike, bujgesore.Ndertim rrugesh, punime te
mirembajtjes ne rruge, ndertim mbi shtresa rrugore. Montimi dhe instalimi i impianteve termike te ventilimit
dhe kondicionimit te ajrit. Ndertim ura e vepra. arti, ndertim tunele rrugore-hekurudhore Ndertim
yjesjelleskanalizime, kanale e impiante vaditje-kullimi-sillose, kulla, kulla uji etj.Germime, drenazhime punime
ne toka bujgesore etj.

Neni 3:

Kohézgjatja

Kohgzgjatja e kompanisé do t& jeté né njé periudhg pa afat.

Neni 4:

Selia

Selia e kompanisé &shté né adresén: Skelg, Lagjja “Pavarésia”, Sheshi “Pavarésia”, Pallati “Cobo” kati 1, Nr.16,
9401, Vlorg,

Me & drejté pér t& ndryshuar gendrén e saj dhe pér t& hapur degé dhe filiale 18 tjera n& Republikén e Shqipérisé
si dhe jashi& saj ng pérputhje me legjislacionin Shqiptar.




Asambleja e péfgjithshme e shogérisé mund t& krijojé, modifikojé apo té& anullojé seli sekondare agjensi dhe
pérfaqési kudo qé e quan t& nevojshme edhe jashté shtetit.

Neni 5
Kapitali themeltar

Pjesémarrja ¢ themeluesit né kapitalin themeltar t& shoqérisé éshté né 1 kuoté, ng pérputhje me kontributin e tij
si mé poshté:

Kapital financiar:100,000

1. Ortak, Themelues: FERDINAND COBO zotérues i 1 (njé) kuote, i cili zotérohet 100% nga ortaku i
shoqérisé .

Neni 6:
Organet vendimmarrése dhe drejtuese

Asambleja e Ortakeve eshte organi i vetem vendimmarres i shogerise ge miraton cdo ndryshim te statutit sipas
modaliteteve te percaktuara ne ligj.

Asambleja e pérgjithshme e ortakeve &shté pérgjegjése pér marrjen e vendimeve pér shogéring

Ortaku mund té pérfaqésohet n& asamblené e pérgjithshme, né bazé t& njé autorizimi nga njé ortak tjetér apo nga
njé person i treté.

Administrator i shoqérise caktohet : - FERDINAND COBO, lindur ng Vloré, mé 20/05/1963, me

Nr. ID : G30520283J Banues n& Vlorg

Administratori i shogérisé nuk mund t& veprojné si pérfagésues i ortakéve né asamblené e pérgjithshme.
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